Campionato Regionale Lazio

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

CLS NUM F CONCORRENTE
1 102 m GUGLIELMETTI Massimliano
2 104 m COSTANTINI Claudio
3 120 m INCAINI Mirko
4 332 m CAPOBIANCHI Simone
5 110 m CORDONI Massimiliano
6 112 m PALOMBI Giorgio
7 114 m GIUSTINIANI Daniele
8 106 m BONANNI Marco
9 108 F MARROCCO Cristina
10 116 m MARAZZA Marco
NON ARRIVATI

118 m FABIANI Stefano

1 202 m INCAINI Damiano

2 214 m ALESSANDRINI Gianluca

3 208 m ZALLOCCO Fabio

4 220 m LANDI Emanuele

5 210 m PIERPAOLI Vincenzo

6 218 m GIULIOBELLO Luca

7 212 m BIAGGI Simone

8 204 m PROIETTI Gianmario

9 206 m ASCI Carlo

10 222 m DI PASQUALE Giulio

11 238 m ANGELUCCI Alberto

12 242 m GARUTI Fabio

13 246 m MARI Alessandro

14 122 m ROLANDO Fabrizio

15 244 m MERGANI Pasquale

16 230 m FORTUNA Leonardo

17 234 m LAURI Orazio

18 224 m ROSSI Gianluca
NON ARRIVATI
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226 M ARIANO Antonio

302
312
310
352
358
330
308
306
334
340
356
326
328
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PITTA' Francesco
POLIANI Marco
ZINNA Marcello
MAMMUCARI Mauro
RUGGIERO Raffaele
PERSIERI Mauro
SANTANGELO Roberto
GENTILI Sandro
FABIANI Emiliano
BERTONI Alessandro
PERFETTI Luca
FACCHINI Samuele
DITTA Andrea

Graffignano (VT)

AN NAZ MOTOCLUB

1" Prova
MOTO
125cc 2T

MC PIERPAOLI HONDA
MC BIAGIOLI KTM
MC CERVETERI KTM
MC BIAGIOLI KTM
MC BIAGIOLI KTM
MC PIERPAOLI HONDA
MC BI-TI KTM
MC PICCIRILL HUSKY
MC BIAGIOLI HUSKY
MC FALERI ™
MC CARSOLI HONDA

Oltre 125cc 2T

MC PIERPAOLI HONDA
MC PIERPAOLI HONDA
MC FALERI ™

MC PIERPAOLI KTM
MC PIERPAOLI KTM

MC GRAFFIGNA HUSKY
MC PIERPAOLI HONDA
MC SCARBURAT HONDA

MC PIERPAOLI KTM
MC BIAGIOLI KTM
MC CARSOLI KTM
MC CERVETERI HONDA
MC ROMA RACI KTM
MC ROMA RACI KTM

MC MILANI KTM

MC FALERI KTM

MC TIVOLI HONDA
MC LUPI SIMB GAS-GAS
MC TIVOLI KTM

250cc 4T
MC BI-TI KTM
MC TIVOLI KTM

MC MONTEROMA HUSKY

MC COLLEFERR  HONDA
MC PONTINO YAMAHA
MC SCARBURAT HONDA
MC TIVOLI YAMAHA
MC MONTEROMA KTM

MC CARSOLI KTM

MC ROMA RACI KTM

MC PONTINO YAMAHA
MC BI-TI KTM

MC CERVETERI HONDA
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PS

26'13.16
26'39.53
27'17.58
27'58.98
29'26.36
29'31.25
29'31.84
29'46.31
30'14.18

Cco

35'33.60 12'00

PEN

TOTALE

26'13.16
26'39.53
27'17.58
27'58.98
29'26.36
29'31.25
29'31.84
29'46.31
30'14.18
47'33.60

RIT PS4 - FETTUCCIATO 2

25'38.40
25'53.24
26'13.25
26'34.34
26'54.22
26'56.18
27'02.24
27'06.77
27'46.48
28'03.59
28'39.38
28'47.02
29'18.71
30'09.22
31'25.08
34'48.11
27'20.32

9'00

31'28.93 48'00

25'38.40
25'53.24
26'13.25
26'34.34
26'54.22
26'56.18
27'02.24
27'06.77
27'46.48
28'03.59
28'39.38
28'47.02
29'18.71
30'09.22
31'25.08
34'48.11
36'20.32
1:19'28.93

RIT PS2 - FETTUCCIATO 2

26'26.74
26'43.18
27'11.47
27'16.87
27'21.07
27'44.95
28'16.00
28'50.93
29'01.90
29'16.86
29'24.95
29'30.96
29'39.87

26'26.74
26'43.18
27'11.47
27'16.87
27'21.07
27'44.95
28'16.00
28'50.93
29'01.90
29'16.86
29'24.95
29'30.96
29'39.87

PT

25
20
16
13
11
10
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



CLS NUM F CONCORRENTE

14 324 m BURATTI Sandro
15 342 m GALIANO Enzo
16 346 m MANCINI Maurizio
17 344 m SPERATI Giuseppe
18 360 m RUBBINO Maurizio
19 350 m MOSCETTA Mario
20 316 m DE STEFANIS Andrea
21 336 m PASSIU Felice
22 322 m ROSSI Francesco
NON ARRIVATI
304 m FANTAUZZI Francesco
314 m TANI Carlo
318 m FACCA Simone
320 m PIERI Danilo
1 402 m MANCINI Roberto
2 426 m RICCI Federico
3 410 m PATULLI Fabio
4 404 m MASTROPIETRO Fabio
5 456 m MASSARO Vincenzo
6 406 M MANCINI Daniele
7 428 m FORTUNA Domenico
8 416 m GROSSI Gianni
9 458 M MASSULLO Alberto
10 454 m CIMEI Italo
11 452 m FEDERICO Maurizio
12 438 m POMPONI Giorgio
13 446 m ADIUTORI Omar
14 408 m GENTILI Enzo
15 412 m SALIVA Valerio
16 448 m IPPOLITI Lorenzo
17 460 m DE ANGELS Fabrizio
18 422 m DEL GIUDICE Fabio
19 414 m ROSSI Daniele
20 462 m ROSATINI Giuseppe
21 434 m AYROLDI Fausto
22 420 m ROSSI Fabrizio
23 424 m CARPINELLI Alberto
24 442 m NAVACH Michele
25 432 M TRANQUILLI Fabio
26 430 m DI CARLO Stefano
27 436 M BRUNELLI Riccardo
28 444 m MILETTI Stefano
NON ARRIVATI
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418 m CAPPA Emilio
450 m MOCINI Riccardo

502
508
504
520
514
510
522
512
516
524
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ALI' Federico

ALI' Stefano
DOMINICI Fabio

DE CAROLIS Carlo
MARINI Mirko
MORELLI Marcello
MICHELI Marco
FRANCHINI Gianluca
MOSCETTA Giovanni
CIUFFETTI Marco

Graffignano (VT)

AN NAZ

MOTOCLUB MOTO

MC BIAGIOLI KTM
MC ROMA RACI KTM
MC COLLEFERR  KTM

MC COLLEFERR YAMAHA

MC BIAGIOLI YAMAHA

MC COLLEFERR KTM

MC LUPI SIMB BETA

MC CARSOLI HUSKY

MC LUPI SIMB HUSKY

MC PIERPAOLI HONDA

MC TIVOLI YAMAHA

MC BIAGIOLI KTM

MC FALERI KTM
450cc 4T

MC TIVOLI YAMAHA

MC CARSOLI KTM

MC CRM HUSABERG

MC BIAGIOLI KTM

MC RACING KTM

MC TIVOLI YAMAHA

MC CRM HONDA

MC BIAGIOLI KTM

MC MILANI YAMAHA

MC CARSOLI KTM

MC CRM KTM

MC COLLEFERR HONDA

MC COLLEFERR APRILIA

MC MONTEROMA HONDA

MC CERVETERI HONDA
MC FALERI ™

MC TIVOLI YAMAHA
MC BIAGIOLI KTM

MC LUPI SIMB ™
MC GRAFFIGNA KTM

MC ORIOLO RO HONDA
MC LUPI SIMB HUSKY
MC SCARBURAT  HUSKY

MC COLLEFERR  KTM

MC PIERPAOLI KTM

MC TIVOLI HUSKY
MC FALERI YAMAHA
MC COLLEFERR  KTM

MC BIAGIOLI KTM
MC ROSIGNANO  SUZUKI
Oltre 450cc 4T
MC BI-TI KTM
MC BI-TI KTM
MC TIVOLI KTM
MC ROMA RACI BETA
MC FALERI KTM
MC COLLEFERR HUSKY
MC FALERI ™

MC COLLEFERR  KTM
MC COLLEFERR  HUSABERG
MC ROMA RACI KTM
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PS Co

30'46.33
31'00.42
31'20.64
31'31.74
31'47.32 1'00
33'26.98
29'15.43 15'00
33'38.09 15'00
34'16.43 39'00

PEN

TOTALE

30'46.33
31'00.42
31'20.64
31'31.74
32'47.32
33'26.98
44'15.43
48'38.09
1:13'16.43

RIT PS4 - FETTUCCIATO 2

RIT CO2-CO2

RIT PS6 - FETTUCCIATO 2
RIT PS6 - FETTUCCIATO 2

25'36.64
25'40.51
26'25.29
26'25.43
26'58.65
27'23.36
27'24.24
27'28.03
27'34.70
27'46.97
27'57.23
28'04.68
28'34.25
28'35.09
28'58.29
29'02.96
29'18.16
29'26.92
29'45.02
29'50.63
30'04.81
31'00.17
31'07.14
34'12.89
33'27.41 2'00
30'57.74 8'00
31'33.16 12'00
33'54.75 13'00

25'36.64
25'40.51
26'25.29
26'25.43
26'58.65
27'23.36
27'24.24
27'28.03
27'34.70
27'46.97
27'57.23
28'04.68
28'34.25
28'35.09
28'58.29
29'02.96
29'18.16
29'26.92
29'45.02
29'50.63
30'04.81
31'00.17
31'07.14
34'12.89
35'27.41
38'57.74
43'33.16
46'54.75

RIT PS3-FETTUCCIATO 1
RIT PS7 - FETTUCCIATO 1

26'02.98
26'50.71
27'06.33
27'41.69
28'46.41
29'40.88
30'10.79
31'07.23
34'30.15
36'46.71 1'00

26'02.98
26'50.71
27'06.33
27'41.69
28'46.41
29'40.88
3010.79
31'07.23
34'30.15
37'46.71

PT
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20
16
13
11
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CL PS Co PEN TOTALE PT

11 518 m CARELLA Antonio MC PAPILLON VOR G 34'56.96 3'00 3756.96 5
NON ARRIVATI
506 m DI MARCELLO Marco MC BI-TI KTM G RIT CO1-CO1
Graffignano (VT) CPQ-1.99.GEN/ 3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



